



سری FP بلندگوی اکتیو و پسیو یک شگفتی واقعی در دنیای نوآوری صدا، طراحی شده تا تجربه صدای شما را به سطح بی سابقه‌ای برساند. با کیفیت صدای بی نظیر و ویژگی‌های به‌روز شده، سری FP استاندارد جدیدی را برای آنچه از یک بلندگو انتظار دارید، تعریف می‌کند. کیفیت صدای شگفت‌آور:

سری FP برای ارائه تجربه صوتی فوق العاده طراحی شده است، چه شما یک موسیقیدان حرفه‌ای، یک دی‌جی باشید یا فقط یک علاقه‌مند به صدای خوب باشید. اجزای با دقت طراحی شده آن، شامل یک آمپلیفایر با قدرت خروجی بالا و یک بلندگو و یک درایور، ترکیب می‌شوند تا صدایی بسیار واضح با فرکانس‌های با کیفیت بالا، میانه‌های قوی و باس عمیق و پرده‌ای فراهم کنند. ویژگی‌های به‌روز شده:

پردازشگر سیگنال دیجیتال پیشرفته (DSP) اکتیو های سری FP از فناوری DSP به‌روز بهره‌برده است، که به شما امکان سفارشی کردن و بهینه‌سازی صدای خروجی با دقت بالا را می‌دهد. تنظیمات EQ را تنظیم کنید، فشرده‌سازی دینامیکی را اعمال کنید و از پیش فرض های صدای مختلف برای تطابق صدای خود با هر محیط یا سبک موسیقی متنوعی استفاده کنید.

اتصال بی‌سیم: با اتصال بلوتوث ۵.۰ بی‌دردرس اکتیو های سری FP ، با کابل‌های پیچیده خداحافظی کنید. موزیک مورد علاقه خود را از گوشی هوشمند، تبلت یا لپ‌تاپ خود به راحتی پخش کنید.

رابط کاربری: رابط اکتیو های سری FP کنترل را در دست شما قرار می‌دهد. به راحتی از طریق تنظیمات، تنظیم صدا، تنظیمات EQ و نظارت بر سطوح ورودی با یک رابط کاربری و واکنش‌گرا استفاده کنید.

چند ورودی متنوع: با گزینه‌های ورودی متعدد، شامل کانکتورهای XLR ، RCA ۱/۴ ، برای انواع منابع صدایی مناسب است. چه می‌خواهید میکروفون، سازها یا دستگاه‌های پخش را وصل کنید، این بلندگو شما را پوشش می‌دهد.

کنترل از راه دور: از راحتی یک کنترل از راه دور مخصوص بهره ببرید که به شما امکان مدیریت پخش، تنظیم صدا و تغییر منابع ورودی را از فاصله می‌دهد.



ساختار مقاوم: در سری FP ساختار بسیار مقاوم است و استفاده از مواد پلی پروپیلن تقویت شده دوام و طول عمر محصول را تضمین میکند.

قابلیت توسعه: نیاز به توان بیشتری دارید؟ سری FP قابل اتصال است و به شما امکان اتصال واحدهای چندگانه را برای رویدادها یا مکان‌های بزرگتر به راحتی می‌دهد. سیستم صوتی خود را برای تطابق با نیازهای خاص خود بزرگتر کنید.

سری FP نمایانگر کیفیت برتر و تکنولوژی پیشرفته است. تولیداتی که صدایی فوق‌العاده تضمین می‌کند و با مجموعه‌ای از ویژگی‌های پیشرفته، سری FP تعریف می‌کند که از یک بلندگوی چه انتظاری دارید و اطمینان حاصل می‌کند که شما همیشه در حال تجربه صدای برتر هستید.

ویژگی‌های به‌روز شده:

- پردازشگر سیگنال دیجیتال (DSP): بلندگوهای اکتیو سری FP از فناوری DSP پیشرفته بهره‌مند هستند که امکان تنظیم و بهینه‌سازی صدا با دقت بالا را فراهم می‌کند.
 - اتصال بی‌سیم: مجهز به بلوتوث ۵.۰، برای پخش موسیقی بدون دردسر از دستگاه‌های مختلف بدون نیاز به کابل‌ها.
 - رابط کاربرپسند: کنترل‌هایی ساده و واکنش‌گرا برای تنظیم صدا، EQ، و نظارت بر ورودی‌ها، همه در یک رابط کاربرپسند.
 - چند ورودی متنوع: بلندگو با ورودی‌های مختلف شامل XLR، ۱/۴، RCA که برای دستگاه‌های مختلف مناسب هستند.
 - کنترل از راه دور: امکان مدیریت پخش، تنظیم صدا، و تغییر منابع ورودی از راه دور با کنترل مخصوص.
 - ساختار مقاوم: بدنه پلی پروپیلن تقویت‌شده، دوام و عمر طولانی محصول را تضمین می‌کند.
- سری FP نماد کیفیت برتر و فناوری پیشرفته است، صدای فوق‌العاده و مجموعه‌ای از ویژگی‌های پیشرفته را فراهم می‌کند که انتظارات شما از یک بلندگو را فراتر می‌برد.

۱۲ اینچ	سایز بلندگو
۱/۷۵ اینچ	توییتتر
دارد	کراس اور
پلاستیک	جنس بدنه
۷۰۰ وات	توان دائمی
۱۰۵۰ وات	توان پیک
۱۸-۶۰ کیلوهرتز	پاسخ فرکانسی
۹۳ دسی بل (۱ وات / ۱ متر)	حساسیت
۴۵ × ۳۹ × ۷۰ سانتی‌متر	ابعاد (طول × عرض × ارتفاع)